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Tour 1 de 1, le 12/09/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

CIC Banque Privée

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4), Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DELFOUR Carole THUMERIES 14,2 25 41

2 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 14,0 22 39

3 LIEVIN Laurence THUMERIES 22,0 14 39

4 DROUCHON Krystyna THUMERIES 23,0 14 37

5 MAILLE Cendrine BOIS DES RETZ 17,6 13 34

6 LEMAIRE Myriam THUMERIES 24,8 12 36

7 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 18,4 11 32

8 GOSTEAU Regine THUMERIES 21,0 11 34

9 NATTIER Nathalie VALENCIENNES 23,3 10 31

10 BRUSSEEL Chantal THUMERIES 21,5 10 26

11 FACKEURE Christine THUMERIES 25,6 10 31

12 LAMPE Muriel THUMERIES 26,1 9 34

13 FOURNIER Catherine THUMERIES 20,6 8 30

14 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 23,8 6 28

15 GRIBOVAL Martine THUMERIES 32,1 6 30

16 MONTAGNESE Sylvie BOIS DES RETZ 54 5 40

Série index : Série 1 (--- .. 15,4), Série 2 (15,5 .. 22,4), Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DERVAUX Philippe THUMERIES 6,9 30 37

2 CODRON Bruno OLHAIN 11,4 29 43

3 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,9 28 35

4 TOURSEL Matthieu LILLE METROPOLE 7,8 28 36

5 RESCHKE Romain THUMERIES 7,5 27 36

6 SUARDINI Bruno BOIS DES RETZ 11,2 27 41

7 CHAPON Jean THUMERIES 8,2 27 37

8 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 8,2 26 36

9 DELHAYE Thomas HAUTS-DE-FRANCE 13,3 26 42

10 FACKEURE Jacques THUMERIES 11,1 26 40

11 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,1 26 41

12 JACQUIN Julien THUMERIES 5,3 24 31

13 BIBANGO Aldrin ARRAS 12,7 24 38

14 DELFOUR Franck THUMERIES 7,1 24 33

15 ROUSSEL Matthieu ARRAS 10,3 24 37

16 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,3 24 37

17 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1 23 32

18 LEMAIRE Bernard THUMERIES 11,1 23 37

19 BUTAEYE François THUMERIES 13,6 22 38
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CIC Banque Privée

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4), Série 2 (15,5 .. 22,4), Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

20 BASSET Alain THUMERIES 13,1 22 38

21 BURGE François MERIGNIES 19,0 20 37

22 VILLAIN Stéphane THUMERIES 16,2 20 36

23 MONTAGNESE Yannick BOIS DES RETZ 19,5 20 38

24 MALAUS Sébastien ST OMER 26,3 20 42

25 PHIN Eric THUMERIES 15,7 20 36

26 POPELIER Gael THUMERIES 16,8 19 32

27 MONNIN Christophe BONDUES 12,8 18 30

28 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 13,7 17 33

29 GUYON Raphaël CAMBRESIS 16,7 17 28

30 BERGUES Dominique THUMERIES 9,7 17 28

31 AUBECQ Philippe VALENCIENNES 17,0 17 32

32 ROUSTEAU Yannick BOIS DES RETZ 16,7 16 32

33 BOUCHART Georges-Alexis LILLE METROPOLE 16,8 16 32

34 HUBAU Adrien LILLE METROPOLE 14,7 15 30

35 REOYO Daniel DECATHLON 26,5 15 43

36 BLEUEZ Maurice THUMERIES 17,5 15 31

37 CIUPA Bruno THUMERIES 17,8 15 30

38 LEFETZ Christian THUMERIES 19,7 15 34

39 LEFEVRE Ludovic INESIS GOLF PAR 13,6 15 28

40 JOLLANT Barthélémy THUMERIES 20,5 14 31

41 SLAWINSKI Pierre THUMERIES 16,3 14 30

42 RENAULT Alexis THUMERIES 27,1 13 36

43 ROBILLARD Antoine THUMERIES 29,1 13 39

44 MELLENTIN Rémy MERIGNIES 18,5 12 31

45 BODELLE Jérôme OLHAIN 19,9 12 26

46 HOLINIER Jerome SART 26,4 11 30

47 BONNET Jean Jacques THUMERIES 20,2 11 29

48 JACQUIN Maxence THUMERIES 38 11 33

49 CHAFFARD Jean- Albert GOLF NORD OUEST 26,0 11 35

50 MARTINOT Jean Christophe BONDUES 27,7 10 32

51 DEFRAEYE Luc THUMERIES 23,7 9 29

52 DECLERCQ Eric GOLF NORD OUEST 29,7 9 35

53 BARA Laurent INESIS GOLF PAR 21,2 9 22

54 MIESCH Emmanuel FLANDRES 24,0 8 23

55 GRISOT Gilles INESIS GOLF PAR 42 7 46
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56 FOURNIER Eric THUMERIES 24,2 7 27

57 MIROUX Laurent LE TOUQUET 24,3 7 25

58 DORCHIES Bernard THUMERIES 23,8 7 27

59 TASSOU Gérard THUMERIES 31,6 6 32

60 AMISSE Damien FLANDRES 25,1 6 21

61 MALAPEL Marc BELLE DUNE 26,6 5 26

62 HERNOULT Jean-Leon GOLF NORD OUEST 38 5 32

63 GAND Philippe LILLE METROPOLE 37 5 24

64 WESTRELIN Fabrice BOIS DES RETZ 38 3 28

65 DERVEAUX Denis MERIGNIES 42 2 26

66 BECQUET Ghislain INESIS GOLF PAR 54 1 32

67 FAIDHERBE Pascal BOIS DES RETZ 48 0 21

Net

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DELFOUR Carole THUMERIES 14,2 25 41

2 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 14,0 22 39

3 LIEVIN Laurence THUMERIES 22,0 14 39

4 MAILLE Cendrine BOIS DES RETZ 17,6 13 34

5 GOSTEAU Regine THUMERIES 21,0 11 34

6 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 18,4 11 32

7 FOURNIER Catherine THUMERIES 20,6 8 30

8 BRUSSEEL Chantal THUMERIES 21,5 10 26

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MONTAGNESE Sylvie BOIS DES RETZ 54 5 40

2 DROUCHON Krystyna THUMERIES 23,0 14 37

3 LEMAIRE Myriam THUMERIES 24,8 12 36

4 LAMPE Muriel THUMERIES 26,1 9 34

5 NATTIER Nathalie VALENCIENNES 23,3 10 31

6 FACKEURE Christine THUMERIES 25,6 10 31

7 GRIBOVAL Martine THUMERIES 32,1 6 30

8 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 23,8 6 28

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 CODRON Bruno OLHAIN 11,4 29 43

2 DELHAYE Thomas HAUTS-DE-FRANCE 13,3 26 42

3 SUARDINI Bruno BOIS DES RETZ 11,2 27 41

4 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,1 26 41

5 FACKEURE Jacques THUMERIES 11,1 26 40
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6 BIBANGO Aldrin ARRAS 12,7 24 38

7 BUTAEYE François THUMERIES 13,6 22 38

8 BASSET Alain THUMERIES 13,1 22 38

9 DERVAUX Philippe THUMERIES 6,9 30 37

10 LEMAIRE Bernard THUMERIES 11,1 23 37

11 ROUSSEL Matthieu ARRAS 10,3 24 37

12 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,3 24 37

13 CHAPON Jean THUMERIES 8,2 27 37

14 RESCHKE Romain THUMERIES 7,5 27 36

15 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 8,2 26 36

16 TOURSEL Matthieu LILLE METROPOLE 7,8 28 36

17 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,9 28 35

18 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 13,7 17 33

19 DELFOUR Franck THUMERIES 7,1 24 33

20 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1 23 32

21 JACQUIN Julien THUMERIES 5,3 24 31

22 HUBAU Adrien LILLE METROPOLE 14,7 15 30

23 MONNIN Christophe BONDUES 12,8 18 30

24 LEFEVRE Ludovic INESIS GOLF PAR 13,6 15 28

25 BERGUES Dominique THUMERIES 9,7 17 28

Série index : Série 2 (15,5 .. 22,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MONTAGNESE Yannick BOIS DES RETZ 19,5 20 38

2 BURGE François MERIGNIES 19,0 20 37

3 VILLAIN Stéphane THUMERIES 16,2 20 36

4 PHIN Eric THUMERIES 15,7 20 36

5 LEFETZ Christian THUMERIES 19,7 15 34

6 ROUSTEAU Yannick BOIS DES RETZ 16,7 16 32

7 POPELIER Gael THUMERIES 16,8 19 32

8 AUBECQ Philippe VALENCIENNES 17,0 17 32

9 BOUCHART Georges-Alexis LILLE METROPOLE 16,8 16 32

10 JOLLANT Barthélémy THUMERIES 20,5 14 31

11 MELLENTIN Rémy MERIGNIES 18,5 12 31

12 BLEUEZ Maurice THUMERIES 17,5 15 31

13 SLAWINSKI Pierre THUMERIES 16,3 14 30

14 CIUPA Bruno THUMERIES 17,8 15 30

15 BONNET Jean Jacques THUMERIES 20,2 11 29

16 GUYON Raphaël CAMBRESIS 16,7 17 28

17 BODELLE Jérôme OLHAIN 19,9 12 26

18 BARA Laurent INESIS GOLF PAR 21,2 9 22
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Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GRISOT Gilles INESIS GOLF PAR 42 7 46

2 REOYO Daniel DECATHLON 26,5 15 43

3 MALAUS Sébastien ST OMER 26,3 20 42

4 ROBILLARD Antoine THUMERIES 29,1 13 39

5 RENAULT Alexis THUMERIES 27,1 13 36

6 DECLERCQ Eric GOLF NORD OUEST 29,7 9 35

7 CHAFFARD Jean- Albert GOLF NORD OUEST 26,0 11 35

8 JACQUIN Maxence THUMERIES 38 11 33

9 TASSOU Gérard THUMERIES 31,6 6 32

10 BECQUET Ghislain INESIS GOLF PAR 54 1 32

11 HERNOULT Jean-Leon GOLF NORD OUEST 38 5 32

12 MARTINOT Jean Christophe BONDUES 27,7 10 32

13 HOLINIER Jerome SART 26,4 11 30

14 DEFRAEYE Luc THUMERIES 23,7 9 29

15 WESTRELIN Fabrice BOIS DES RETZ 38 3 28

16 FOURNIER Eric THUMERIES 24,2 7 27

17 DORCHIES Bernard THUMERIES 23,8 7 27

18 DERVEAUX Denis MERIGNIES 42 2 26

19 MALAPEL Marc BELLE DUNE 26,6 5 26

20 MIROUX Laurent LE TOUQUET 24,3 7 25

21 GAND Philippe LILLE METROPOLE 37 5 24

22 MIESCH Emmanuel FLANDRES 24,0 8 23

23 FAIDHERBE Pascal BOIS DES RETZ 48 0 21

24 AMISSE Damien FLANDRES 25,1 6 21
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